PREFEITURA MI.]NICIPAL DE SANTAREM
GABINETE DO PREFEITO

Av. Dr. Anysio chaves no 853 - Jardim santarém - cEP 68030-360 - Santarém/PA

E.mail:gap@.Sanlarem'pa.gov.brFone(93)2101.51|415127

DECRETO NO 46812023- GAP/PMS, DE 10 DE ABRIL DE2O23.

DrsPoE soBRE NOMEAÇÃo DE CARGO

EM COMISSÃO DE CHEFE DE GABINETE

DO PREFEITO.

O Prefeito Municipal de Santarém, usando de suas atribuições legais'

DEGRETA:

Art. 1(, NOMEAR o sr. PAULO JESUS DA SILVA, para exercer o cargo em comissão

de chefe de Gabinete do prefeito, vinculado à secretaria Municipal de Governo'

Art. 20 Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos

a 0110412023.

Gabinete do Prefeito Municipal de Santarém, em 10 de abril de2023'

FRANCISCOffi-(IO AGUIAR DA SILVA
Prefeito MuniciPal de Santarém

publicado no Diário oficial dos Municípios (www.diSriomunicipal.c-om.br/famep) e na

página oficial da prefeitura Municipal de Santarém-PA (vrnrvw.santarem.pa'qov.brlPortal da

Transparência).